
Poz. 1992, 1993, 1994
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11651 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgór-
ne uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę dla ronda położonego w Gmi-
nie Tarnowo Podgórne, przy drodze krajowej nr 92, 
zajmującego część działek, położonych w Tarnowie 
Podgórnym oznaczonych numerami geodezyjnym: 
28/10, 23, 1146, 22/1, część działki położonej w 
Rumianku oznaczonej numerem geodezyjnym 167/1 
oraz część działki położonej w Jankowicach ozna-

czonej numerem geodezyjnym 204/1 – rondo im. 
Lecha Wałęsy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgór-
ne uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę dla ronda położonego w 
Tarnowie Podgórnym, zajmującego części działek 
oznaczonych numerami geodezyjnym: 27/10, 27/7, 
76/4, 76/1, 125 – rondo im. Jacka Kuronia.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgór-
ne uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę dla ronda położonego w Tar-
nowie Podgórnym, zajmującego części działek ozna-
czonych numerami geodezyjnym: 127/2, 1377, 
1069/1, 1070/3 – rondo im. Tadeusza Mazowiec-
kiego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

1992

UCHWAŁA Nr LXVI/652/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 8 marca 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ronda

1993

UCHWAŁA Nr LXVI/653/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 8 marca 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ronda

1994

UCHWAŁA Nr LXVI/654/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 8 marca 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ronda


